
 依據各直轄市、縣(市)政府消防局、各港務消防隊所報「消防緊急救護急救處置」表彙編。

 本表由本署緊急救護組編製1式2份，經陳核後，1份自存，2份送本署主計室，本署主計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。

民國111年 5月 5日 15:39:32 印製填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：

127

11

5

40

13

4

2

51

2

1

1

6

2

5

5

4

－

8

1

14

1

1

－

－

－

1

1

－

－

－

94

15

3

18

29

2

8

19

1

2

－

2

－

2

2

－

4

2

－

－

2

2

－

－

－

－

－

－

－

－

87

5

1

14

8

15

10

34

1

－

－

3

1

1

1

5

12

4

2

－

1

3

－

－

－

－

－

－

－

－

15

－

1

1

1

－

1

9

－

1

－

2

－

1

－

1

4

－

－

－

－

－

2

1

1

－

－

－

－

－

907

75

88

78

116

67

116

361

39

34

24

43

34

51

34

37

12

20

2

9

13

9

6

3

3

－

－

－

－

－

1,879

170

164

213

193

195

278

655

35

36

29

100

36

45

57

124

41

42

17

17

39

37

9

7

2

2

－

－

2

－

4,744

525

738

705

410

391

319

1,633

127

96

123

308

144

141

116

227

68

58

24

95

70

36

19

18

1

4

2

2

－

－

2,897

498

336

207

357

300

343

848

35

78

63

137

57

82

53

107

33

63

14

26

61

39

7

6

1

1

－

－

1

－

1,565

170

196

190

158

134

166

547

52

40

33

67

45

64

48

62

30

32

5

23

28

18

3

3

－

1

1

－

－

－

121

5

88

2

1

16

－

9

1

1

－

－

－

－

－

3

2

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

206

2

14

98

20

14

13

45

－

12

－

1

5

1

2

14

1

5

－

－

1

3

－

－

－

－

－

－

－

－

3,177

391

364

272

248

328

324

1,223

91

132

77

173

83

177

61

150

56

108

13

21

53

28

20

18

2

7

1

6

－

－

28,131

4,748

2,241

2,214

3,463

2,578

4,011

8,775

763

628

607

1,710

563

771

505

1,007

329

408

85

362

639

398

73

67

6

28

8

11

8

1

26,017

4,371

2,213

2,183

3,224

2,415

3,708

7,809

647

622

553

1,691

514

702

460

957

316

－

76

352

539

380

67

61

6

27

8

10

8

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2,493

372

120

291

315

204

306

869

65

60

90

123

57

81

72

101

38

66

11

29

59

17

14

14

－

2

2

－

－

－

2,774

241

150

245

300

232

348

1,224

91

108

122

188

97

93

67

184

62

63

18

29

69

33

24

19

5

10

2

7

1

－

109

9

1

17

4

5

10

60

5

11

3

8

6

1

3

16

1

4

－

－

2

－

1

1

－

2

－

1

－

1

3,884

－

196

105

－

120

138

3,324

－

49

－

151

－

9

3,059

30

－

26

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

1

992

126

76

83

136

66

97

407

20

31

21

82

33

48

26

57

18

30

1

18

12

10

1

1

－

－

－

－

－

－

1,434

159

125

100

185

106

148

604

47

43

29

121

40

59

46

86

30

31

5

28

24

15

4

3

1

3

2

1

－

－

1,177

121

96

84

131

87

133

518

44

29

21

109

36

52

42

71

29

22

5

20

25

13

4

4

－

3

2

1

－

－

289

37

20

13

61

18

23

115

3

15

8

21

4

6

13

18

3

9

1

8

4

2

2

－

2

－

－

－

－

－

1,765

550

112

262

73

265

144

355

41

69

2

44

7

39

8

10

69

42

－

－

12

12

2

1

1

2

1

1

－

－

649

84

78

76

77

42

18

274

15

26

10

57

16

29

26

32

16

－

6

24

7

10

－

－

－

－

－

－

－

－

42

28

5

2

3

－

1

3

－

－

－

－

－

－

－

－

－

3

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

49

7

－

5

4

4

13

16

－

2

2

3

－

－

2

3

1

2

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

31

3

1

7

3

1

2

14

－

－

2

－

－

－

－

2

－

9

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

20,228

1,644

258

1,909

4,132

1,018

917

10,274

402

654

1,404

3,048

549

770

1,256

883

67

647

63

44

30

457

53

32

21

23

7

13

2

1

66,867

12,924

7,138

5,536

8,849

4,043

5,431

22,686

1,714

1,525

1,563

3,933

1,504

2,067

1,694

2,763

876

1,155

280

1,174

1,471

967

208

180

28

52

13

21

16

2

39

8

－

3

5

－

1

22

－

－

1

3

5

－

3

－

－

3

－

－

－

7

－

－

－

－

－

－

－

－

223

13

32

24

31

13

22

87

2

9

3

25

－

6

2

11

4

6

1

5

9

4

－

－

－

1

1

－

－

－

22

－

6

5

2

1

－

8

－

1

－

2

－

－

1

－

－

－

－

－

4

－

－

－

－

－

－

－

－

－

11,781

2,739

－

1,790

857

1,589

1,000

3,783

205

437

160

826

174

361

241

256

260

241

52

127

275

168

22

22

－

1

－

1

－

－

2,254

43

654

92

749

173

11

522

26

52

11

5

23

21

19

70

－

214

5

17

34

25

5

5

－

5

5

－

－

－

170

－

－

－

－

70

31

69

3

14

2

10

－

11

－

－

26

－

－

－

－

3

－

－

－

－

－

－

－

－

 總　　　 計

 　新 北 市

 　臺 北 市

 　桃 園 市

 　臺 中 市

 　臺 南 市

 　高 雄 市

 　臺 灣 省

 　　宜 蘭 縣

 　　新 竹 縣

 　　苗 栗 縣

 　　彰 化 縣

 　　南 投 縣

 　　雲 林 縣

 　　嘉 義 縣

 　　屏 東 縣

 　　臺 東 縣

 　　花 蓮 縣

 　　澎 湖 縣

 　　基 隆 市

 　　新 竹 市

 　　嘉 義 市

 　福 建 省

 　　金 門 縣

 　　連 江 縣

 　消防署所屬

 　　基 隆 港

 　　臺 中 港

 　　高 雄 港

 　　花 蓮 港

中華民國110年 9月

1763-00-02

內政部消防署(緊急救護組) 公　開　類

 月　　　報 次月25日前編報

消防緊急救護急救處置

編製機關

 表　　號

 單位：次

呼吸道處置 創傷處置 心肺復甦術 藥物處置 其他處置

簽核
醫師
指導
線上
醫療/

道
呼吸
口咽

道
呼吸
鼻咽

抽吸
法

立克
哈姆

SGA 鼻管 面罩

罩
型面
呼吸
非再

BVM

罩
型面
吸入
霧化

其他 頸圈
傷口
清洗

止血
包紮

帶
止血

固定
骨折

定
板固
長背

固定

KED
其他

機
復甦
心肺
自動

CPR

 使用AED

輸液
靜脈

糖
葡萄
口服

rin

Aspi
協助

含片
NTG

協助

張劑
管擴
支氣
協助

保暖
支持
心理

接生
急產

帶
約束

眼睛
灌洗

血糖
測量

其他
 區　域　別

擊
議電
不建

電擊


