公 開 類

 月 報 次月25日前編報

編製機關 內政部消防署(緊急救護組) 表 號 1763-00-02

## 消防緊急救護急救處置

中華民國110年 9月

單位:次

												工 平 氏 図 110 十 9 月										兹山卢里						+ ルカツ								
	呼吸道處置									創傷處置							心肺復甦術					藥物處置					其他處置									
區 域 別	口咽	鼻咽		哈姆				非再		霧化			注业	与札	.1. /-	四七	長背	KED		自動			AED	松心	口服	協助	協助	協助		い畑	名文	<i>4</i> 5 去	油业	洲旦		線上 指導
	呼吸道	呼吸道	抽吸	立克法	SGA	鼻管	面罩	呼吸型軍	BVM	吸入 型面 罩	其他	頸圈	海口	包紮止血	带	骨折 固定	長背 板定	固定	其他	心肺 復甦 機	CPR	不建 義電	電擊	静脈輸液	口服萄糖	Aspi rin	協助 NTG 含片	協支管張助氣擴劑	保暖	心理 支持	<b>活座</b> 接生	常	准洗眼睛	測量血糖	其他	線指醫簽
總計	127	94	87	15	907	1,879	4,744	2,897	1,565	121	206	3,177	28,131	26,017	_	2,493	2,774	109	3,884	992	1,434	1,177	289	1,765	649	42	49	31	20,228	66,867	39	223	22	11,781	2,254	170
新北市	11	15	5	_	75	170	525	498	170	5	2	391	4,748	4,371	_	372	241	9	_	126	159	121	37	550	84	28	7	3	1,644	12,924	8	13	_	2,739	43	_
臺北市	5	3	1	1	88	164	738	336	196	88	14	364	2,241	2,213	_	120	150	1	196	76	125	96	20	112	78	5	_	1	258	7,138	_	32	6	_	654	_
桃園市	40	18	14	1	78	213	705	207	190	2	98	272	2,214	2,183	_	291	245	17	105	83	100	84	13	262	76	2	5	7	1,909	5,536	3	24	5	1,790	92	_
臺中市	13	29	8	1	116	193	410	357	158	1	20	248	3,463	3,224	_	315	300	4	_	136	185	131	61	73	77	3	4	3	4,132	8,849	5	31	2	857	749	<u> </u>
臺南市	4	2	15	_	67	195	391	300	134	16	14	328	2,578	2,415	_	204	232	5	120	66	106	87	18	265	42	_	4	1	1,018	4,043	_	13	1	1,589	173	70
高雄市	2	8	10	1	116	278	319	343	166	_	13	324	4,011	3,708	_	306	348	10	138	97	148	133	23	144	18	1	13	2	917	5,431	1	22	_	1,000	11	31
臺灣省	51	19	34	9	361	655	1,633	848	547	9	45	1,223	8,775	7,809	_	869	1,224	60	3,324	407	604	518	115	355	274	3	16	14	10,274	22,686	22	87	8	3,783	522	69
宜 蘭 縣	2	1	1	_	39	35	127	35	52	1	_	91	763	647	_	65	91	5	_	20	47	44	3	41	15	_	_	_	402	1,714	_	2	_	205	26	3
新竹縣	1	2	_	1	34	36	96	78	40	1	12	132	628	622	_	60	108	11	49	31	43	29	15	69	26	_	2	_	654	1,525	_	9	1	437	52	14
苗 栗 縣	1	_	_	_	24	29	1	63	33	_	_	77	l .	553	_	90	122	3	_	21	29	21	8	2	10	_	2	2	1,404	1,563	1	3	_	160	11	2
彰 化 縣	6	2	3	2	43	100	308	137	67	_	1	173	1,710	1,691	_	123	188	8	151	82	121	109	21	44	57	_	3	_	3,048	I I	3	25	2	826	5	10
南 投 縣		_	1	_	34	36	1	57	45	_	5	83	563	514	_	57	97	6	_	33	40	36	4	7	16	_	_	_	549	1,504	5	_	_	174	23	_
雲 林 縣		2	1	1	51	45	141	82	64	_	1	177	771	702	_	81	93	1	9	48	59	52	6	39	29	_	_	_		2,067	_	6	_	361	21	11
嘉義縣	5	2	1	_	34	57	116	53	48	_	2	61	505	460	_	72	67	3	3,059	26	46	42	13	8	26	_	2	_	1,256	I I	3	2	1	241	19	_
屏東縣	4	_	5	1	37	124	227	107	62	3	14	150	1,007	957	_	101	184	16	30	57	86	71	18	10	32	_	3	2	883	2,763	_	11	_	256	70	_
臺東縣		4	12	4	12	41	68	33	30	2	1	56	329	316	_	38	62		_	18	30	29	3	69	16	_	1	_	67	876	_	4	_	260		26
花蓮縣	8	2	4	_	20	42	58	63	32	2	5	108	408		_	66	63	4	26	30	31	22	9	42	_	3	2	9	647	1,155	3	6	_	241	214	_
澎湖縣	14		2	_	2	17	24	14	)		_	13		76		11	18	_	_	10	5	5	1	_	24	_	_	_	63	280	_	1	_	52	17	_ 
基隆市		_	1	_	12	20	95	26	23		1	21	362	352	_	29	29	_		18	28	20	8	12	24	_	1	_	44	1,174	_	5	_	127	24	_
新竹市		2	2		13	39	1	61	28		2	53	639	539	l	59	69	2		12	24	25	4	12	10		_	1	30 457	I I	7	9	4	275	34	
嘉義市	_		3		9	37	36 19	39	18		_	28 20	398 73	380 67		17 14	33			10	15	13	2	12	10	_	_	_	457 53	967 208	/	4		168 22	25	3
福建省			_	1	2	7	18		3			18	l .	61		14	24 19	1		1	3	<del>1</del>		1					32	180			_	22	5	_
金門縣		_	_	1	3	2	1	1	_	_	_	2	6	l	_		5	_	_	_	1	_	2	1	_	_	_	_	21	28	_	_	_		_	l _
連 江 縣		_	_	_	_	2	1	1	1	_	_	7	28	1	_	2	10	2	1	_	3	3	_	2	_	_	_	_	23	52	_	1	_	1	5	l _
消防署所屬 基 隆 港		_	_	_	_	_	2	_	1	_	_	1	8	8	_	2	2	_	_	_	2	2	_	1	_	_	_	_	7	13	_	1	_	_	5	l _
		_	_	_	_	_	2	_	_	_	_	6	11	l		_	7	1	_	_	1	1	_	1	_	_	_	_	13	21	_	_	_		_	_
臺 中 港 高 雄 港		_	_	_	_	2.	_	1	_	_	_	_	8	8	_	_	1	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	2	16	_	_	_	_	_	_
市 雄 港 花 蓮 港		_	_	_	_		_	_	_	_	_	_	1	1	_	_	_	1	1	_	_	_	_	_	_	_	_	_	1	2.	_	_	_	_	_	_
16 建 伦	1												1	1				1	1										1							1

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員 機關首長

民國111年 5月 5日 15:39:32 印製

資料來源:依據各直轄市、縣(市)政府消防局、各港務消防隊所報「消防緊急救護急救處置」表彙編。

填表說明:本表由本署緊急救護組編製1式2份,經陳核後,1份自存,2份送本署主計室,本署主計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。